
                                               
Extrato TA 02 ao contrato 088/2011 

CONTRATADO: SOTIL LTDA 
CNPJ: 76.541.945/0001-82 
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual de 12 (doze) meses para 15 
(quinze) meses, sem alterações nos valores contratuais. 
DATA: 09/11/2012 
 


